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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.09.2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET  

ANKIMIMIT 

 

Drejtuar: SELAMI  me adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja “Industriale”, Rruga “Ismail 

Feta”, Ish fusha e mbetjeve urbane, zona kadastrale 2 Nr.2932, Pasuria nr.23/129-ND 

 

Lloji i procedures: Pune 

Procedura e prokurimit/lotit Procedur e hapur 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-50852-06-11-2025 me objekt : 

Sistemim Asfaltim i rruges se fshatit Rreth Kale ( Faza II)me fond limit: 12.500.000  

(dymbedhjete milion e peseqindmije ) leke pa tvsh, afati i zbatimit te kontrates  2 muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Nr 11 date 16.06.2025 

 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- BOE Nipti: L61417032P Emri i Subjektit: 2 L&M Objekti i Aktivitetit: Aktivitet ne 

fushen ndertimore , si punime dheu, murature, murature betoni, dhe beton arme te 

zakonshme, punime shembjesh etj. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore me 

gjithe instalimet e nevojshme per to. Punime restaurimi, rikonstruksi..dhe 

ipti: K94016202U Emri i Subjektit: KEGLI-DURI Objekti i Aktivitetit: Transport 

mallrash dhe pasagjeresh,ndertim lavazhi per automjete,tregtim me shumice e pakice te 

pjeseve te kembimit te automjeteve,makineri si dhe pajisje te tjera sidomos per prodhim 

inertesh.Tregtim arikuj ushqimore e jo ushqiomre,Bar-kafe e resto te cilet kane  dhene  
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ofertën 10.794.796,94(dhjete milion e shtateqind e nenetedhjete e katermije e shateqind e 

nenetedhjete e gjashte presje nenetedhjete e kater) pa te tvsh. 

 

2- Nipti: K66613407H Emri i Subjektit: LIS KONSTRUKSION Objekti i 

Aktivitetit: Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te 

permasave te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, 

punime mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime 

portuale, detare ... I clili ka paraqitur oferten ekonomike ne vleren 11.180.339 

(njembedhjete milion e  njeqind e tetedhjetemije e treqind e tridhjete e nenet) leke pa 

tvsh. 
 

 

 

3- Nipti: J94416206R Emri i Subjektit: BAMI HOLDING Objekti i Aktivitetit: Punime 

te pergjithshme dhe speciale ndertimi por pa u kufizuar vetem ne to; Ndertime civile 

dhe industriale, rikonstruksionin dhe mirembajtjen e tyre, veshje fasadash; Ndertim 

rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportu... I clili ka 

paraqitur oferten ekonomike ne vleren 11.639.098,67(njemebdhjete milion e gjashteqind 

e tridhjete e nentemije e nenetdhjete e tete presje gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh. 
 

4- BOE nipti: L41513008A Emri i Subjektit: APIS CONSTRUCTION Objekti i 

Aktivitetit: Shërbime ndërmjetësimi dhe analiza në transaksione ekonomike dhe 

ligjore. Konsulencë në aktivitete të lidhura në mënyrë direkte apo indirekte me 

aktivitetin e pasurive të paluajtshme, ndërtimit, projektime, studim tregu etj. Aktivitet 

ne f...dhe nipti: Nipti: J66702510D Emri i Subjektit: ILIRIA/D Objekti i 

Aktivitetit: Projektim e zbatim i projekteve te ndryshme,punime te ndryshme ndertimi. 

Import -Eksport te mallrave dhe tregtimin me shumice e pakice te tyre. Vlersimin e 

pasurive te pa luajtshme. Rritje, zenie dhe tregtim Peshku me shumice dhe pakice te 

cilet kane  dhene  ofertën 11.439.666,66  (njembedhjete milion e katerqind e tridhjete e 

nenetemije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte presje gjashtedhjete e gjashte) pa te 

tvsh. 
 

 

5- Nipt J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi inertesh, 

linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion ndërtesash, punime 

infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit dhe pastrimit, tregtim të 

materialeve të ndërtimit, import-eksp. I cili dha ofertën 10.657.139(dhjete milion e 

gjashteqind e pesedhjete e shtatemije e njeqind e tridhjete e nente) lekë pa tvsh. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE nipti: L41513008A Emri i Subjektit: APIS CONSTRUCTION Objekti i Aktivitetit: Shërbime 

ndërmjetësimi dhe analiza në transaksione ekonomike dhe ligjore. Konsulencë në aktivitete të 

lidhura në mënyrë direkte apo indirekte me aktivitetin e pasurive të paluajtshme, ndërtimit, 

projektime, studim tregu etj. Aktivitet ne f...dhe nipti: Nipti: J66702510D Emri i 

Subjektit: ILIRIA/D Objekti i Aktivitetit: Projektim e zbatim i projekteve te ndryshme,punime 

te ndryshme ndertimi. Import -Eksport te mallrave dhe tregtimin me shumice e pakice te tyre. 

Vlersimin e pasurive te pa luajtshme. Rritje, zenie dhe tregtim Peshku me shumice dhe pakice 
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te cilet kane  dhene  ofertën 11.439.666,66  (njembedhjete milion e katerqind e tridhjete e 

nenetemije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte presje gjashtedhjete e gjashte) pa te tvsh 

Per arsyje si meposhte: 

BOE APIS CONSTRUCTION &amp; ILIRIA/D te ndare me perqindje (ILIRIA/D 68.09%) dhe (APIS 

CONSTRUCTION 31.91) 

 

Vleresimi I BOE eshte bere bazuar ne nenin 88 te VKM 285 date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave 

te prokurimit publik,” I ndryshuar. 

1- Operatori ekonomik ILIRIA/D nuk disponon asnje shofer per zbatimin e punimeve sipas kontrates se 

bashkepunimit dhe ndarjes se zerave mes BOE. 

2- Operatori ekonomik ILIRIA/D nuk disponon mjetet si meposhte per zbatimin e punimeve sipas 

kontrates se bashkepunimit dhe ndarjes se zerave mes BOE. 

 

Nr Lloji i Makinerive Pronësia 

1 Kamiona vetshkarkues kap. mbajtes mbi 8 ton në pronësi ose me qira 

2 Kamioncina me kapacitet mbajtes deri ne 3.5 ton në pronësi ose me qira 

3 Autobot uji në pronësi ose me qira 

4 Rrul ngjeshes gome - cilinder me kapacitet min 10 ton Në pronësi ose me qira 

5 Fabrike asfalti-betoni e pajisur me leje mjedisore Në pronësi ose me qera ose kontrate furnizimi 

6 Nyje thyerje materiale inerte e pajisur me leje mjedisore Në pronësi ose me qera ose kontrate furnizimi 

7 Autobitumatriçe Ne pronesi ose me qera 

8 Asfalto-shtrues Ne pronesi ose me qera 

12 Makineri vijezimi Ne pronesi ose me qera 

10 Vibrator Ne pronesi ose me qera 

11 Rrul asfalti cilinder - cilinder me kapacitet min 8 ton Ne pronesi ose me qera 

12 Grejder Ne pronesi ose me qera - Faza: Kriter i pergjithshem 

ismet saraci: BOE APIS CONSTRUCTION &amp; ILIRIA/D te ndare me perqindje (ILIRIA/D 68.09%) 

dhe (APIS CONSTRUCTION 31.91) 

 

Vleresimi I BOE eshte bere bazuar ne nenin 88 te VKM 285 date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave 

te prokurimit publik,” I ndryshuar. 

1- Operatori ekonomik ILIRIA/D nuk disponon asnje shofer per zbatimin e punimeve sipas kontrates se 

bashkepunimit dhe ndarjes se zerave mes BOE. 

2- Operatori ekonomik ILIRIA/D nuk disponon mjetet si meposhte per zbatimin e punimeve sipas 

kontrates se bashkepunimit dhe ndarjes se zerave mes BOE. 

 

Nr Lloji i Makinerive Pronësia 

1 Kamiona vetshkarkues kap. mbajtes mbi 8 ton në pronësi ose me qira 

2 Kamioncina me kapacitet mbajtes deri ne 3.5 ton në pronësi ose me qira 

3 Autobot uji në pronësi ose me qira 

4 Rrul ngjeshes gome - cilinder me kapacitet min 10 ton Në pronësi ose me qira 

5 Fabrike asfalti-betoni e pajisur me leje mjedisore Në pronësi ose me qera ose kontrate furnizimi 

6 Nyje thyerje materiale inerte e pajisur me leje mjedisore Në pronësi ose me qera ose kontrate furnizimi 

7 Autobitumatriçe Ne pronesi ose me qera 

8 Asfalto-shtrues Ne pronesi ose me qera 

12 Makineri vijezimi Ne pronesi ose me qera 

10 Vibrator Ne pronesi ose me qera 

11 Rrul asfalti cilinder - cilinder me kapacitet min 8 ton Ne pronesi ose me qera 
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12 Grejder Ne pronesi ose me qera 

 

2- BOE Nipti: L61417032P Emri i Subjektit: 2 L&M Objekti i Aktivitetit: Aktivitet ne fushen ndertimore 

, si punime dheu, murature, murature betoni, dhe beton arme te zakonshme, punime shembjesh etj. 

Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore me gjithe instalimet e nevojshme per to. Punime 

restaurimi, rikonstruksi..dhe ipti: K94016202U Emri i Subjektit: KEGLI-DURI Objekti i 

Aktivitetit: Transport mallrash dhe pasagjeresh,ndertim lavazhi per automjete,tregtim me shumice e 

pakice te pjeseve te kembimit te automjeteve,makineri si dhe pajisje te tjera sidomos per prodhim 

inertesh.Tregtim arikuj ushqimore e jo ushqiomre,Bar-kafe e resto te cilet kane  dhene  ofertën 

10.794.796,94(dhjete milion e shtateqind e nenetedhjete e katermije e shateqind e nenetedhjete e 

gjashte presje nenetedhjete e kater) pa te tvsh 

Per arsyje si meposhte: 

BOE 2-L&amp;M me nr. Nipti L61417032P &amp; KEGLI Duri me nr. Nipti K94016202U te cilet kane 

marre persiper realimin e punimve ne perqindjen si meposhte: 

 

• 2-L&amp;M me perqindje 50 % 

• KEGLI-DURI me perqindje 50 % 

Vleresimi I BOE eshte bere bazuar ne nenin 88 te VKM 285 date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave 

te prokurimit public,” I ndryshuar. 

• Operatori ekonomik KEGLI-DURI nuk disponon mjet eskavator me zinxhire per zbatimin e punimeve 

sipas kontrates se bashkepunimit dhe ndarjes se zerave mes BOE. 

• Operatori ekonomik KEGLI-DURI nuk disponon kamion veteshkarkues me kap.mabjtes mbi 8 ton per 

zbatimin e punimeve sipas kontrates se bashkepunimit dhe ndarjes se zerave mes BOE. 

• Operatori ekonomik KEGLI-DURI nuk disponon kamiocin mbajtes deri ne 3.5. ton per zbatimin e 

punimeve sipas kontrates se bashkepunimit dhe ndarjes se zerave mes BOE. 

• Operatori ekonomik KEGLI-DURI nuk disponon betoniere per zbatimin e punimeve sipas kontrates se 

bashkepunimit dhe ndarjes se zerave mes BOE. 

• Operatori ekonomik KEGLI-DURI nuk disponon fabrike asfaltobetoni te pajisur me leje mjedisore ne 

pronesi ose me qera ose kontrate furnizimi per zbatimin e punimeve sipas kontrates se bashkepunimit dhe 

ndarjes se zerave mes BOE. 

• Operatori ekonomik KEGLI-DURI nuk disponon armature per zbatimin e punimeve sipas kontrates se 

bashkepunimit dhe ndarjes se zerave mes BOE. 

• Operatori ekonomik KEGLI-DURI nuk disponon vibrator per zbatimin e punimeve sipas kontrates se 

bashkepunimit dhe ndarjes se zerave mes BOE. 

• Operatori ekonomik KEGLI-DURI nuk disponon rul cilinder cilinder me kap.mi 8 ton per zbatimin e 

punimeve sipas kontrates se bashkepunimit dhe ndarjes se zerave mes BOE. 

• Operatori ekonomik KEGLI-DURI nuk disponon punonjes betonues per zbatimin e punimeve sipas 

kontrates se bashkepunimit dhe ndarjes se zerave mes BOE. 

• Operatori ekonomik KEGLI-DURI nuk disponon asnje kokore,fikse zjari,prozhektor,komplet I ndihmes 

shpejte,tabela paralajmeruese per zbatimin e punimeve sipas kontrates se bashkepunimit dhe ndarjes se 

zerave mes BOE. 

• Operatori ekonomik 2-L&amp;M nuk disponon autobot uji per zbatimin e punimeve sipas kontrates se 

bashkepunimit dhe ndarjes se zerave mes BOE. 

• Operatori ekonomik 2-L&amp;M nuk disponon rul gome cilinder per zbatimin e punimeve sipas 

kontrates se bashkepunimit dhe ndarjes se zerave mes BOE. 

• Operatori ekonomik 2-L&amp;M nuk disponon fabrike thyerje material inerte me leje mjedisore ne 

pronesi ose me qera ose kontrate furnizimi per zbatimin e punimeve sipas kontrates se bashkepunimit dhe 

ndarjes se zerave mes BOE. 
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• Operatori ekonomik 2-L&amp;M ka deklaruar te njejtin person per inxhiner ndertimi dhe inxhinier 

hidroteknik. 

• Operatori ekonomik 2-L&amp;M nuk disponon asnje manovrator per zbatimin e punimeve sipas 

kontrates se bashkepunimit dhe ndarjes se zerave mes BOE. 

• Operatori ekonomik 2-L&amp;M nuk disponon pikat e licences se zbatimit:,NS 18A. 

• Operatori ekonomik 2-L&amp;M nuk disponon iso 39001:2012 “Sistemi I menaxhimit te trafikut 

rrugor. 

• Operatori ekonomik 2-L&amp;M nuk disponon teknik ndertimi*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se J77304706L Emri i 

Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-

restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion ndërtesash, punime infrastrukturë si:ujësjellsa, 

kanalizimerrugë, impiante të trajtimit dhe pastrimit, tregtim të materialeve të ndërtimit, import-eksp. I 

cili dha ofertën 10.657.139(dhjete milion e gjashteqind e pesedhjete e shtatemije e njeqind e 

tridhjete e nente) lekë pa tvsh,shpallet fitues per proceduren Sistemim Asfaltim i rruges se 

fshatit Rreth Kale ( Faza II) me nr. I references REF-50852-06-11-2025. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU  

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV KRYETARI 

Lorenc CIBAKU 


